
Turistidka zajednica grada Trogira
Trg lvana Pavlall/1",21220 Trogir
OIB: 64379089178
t: +385(21)885-628

Trogir, 21.03.2023.

UR broj: 61-/OL-23

NatjeEaj zaizbor najljep5e oku6nice ibalkona u2023. godini na podruEiu

grada Trogira

I

Turistidka zajednica grada Trogira raspisuje javni poziv za dostavu prijava na natjetaj zaizbor
najljepSe oku6nice ivrta u 2023. godini na podrudju Trogira (dalje: Natjedaj), kako bi potakla

gradane na uredenje oku6nice i otuvanje okoliSa, te kako bise doprinijelo zelenijem i

ljepiem mjestu za Zivot.

il

Cjelokupni postupak provodi Povjerenstvo koje imenuje direktor Turistidke zajednice

posebnom odlukom.

[!

Natjedajje podijeljen u dvije kategorije:

- Okudnice ivrtovi
- Balkoni i prozori (uvaiavajuii specifidnost stare gradske jezge)

IV

Pravo sudjelovanja imaju svi dija se okuinica i vrt ili balkon i prozori nalaze na podrudju grada

Trogira. Ukoliko ste stanar stambene zgrade, i prijavljujete zajedniiki vrt i oku6nicu dovoljno
je navestijednu osobu koja 6e biti nositelj prijave.

V

Prijava na natjedaj podnosi se uz popunjen obrazac prijave s maksimalno pet fotografija vrta i

okuinice ili balkona iterasa u kvaliteti visoke razludivosti (minimalno HD - L280x720), te dokaz

o stanovanju/posjedovanju nekretnine na navedenoj adresi (osobna iskaznica, potvrda o

prebivali5tu, vlasnidki list, ugovor o zakupu...). Prijavom na natjedaj, Natjecatelj daje pravo

kori5tenja dostavljenih fotografija u svrhu medijske promocije i daljnje distribucije.

T"R' B

W Yw:-'tu":Q 3

WO G.;E
ggu*-r"*1fr6
).-*: I :xR

tzBoR
,NrruePS€



frristidt a zajednica grada Trogira
Trg lva na P avla ll / 1., 21220 Trogir
OIB:64379089178
t: +385(21)88s-628

Prijave se zaprimaju od 01. travnja 2023. godine do 31. svibnja 2023.
info@visittrogir.hr, te poitom ili osobno na adresu TuristiEka zajednica

lvana Pavla lll1.,2l22O Trogir.

"f ::R ,E
;so Gl:

i ,; ::o,' I --..R

/
ir

IZBOR

oxucNrce I I

t exI.xoNa 1.zo-z3.'

godine na e-mail:
grada Trogira, Trg

Nepotpune i nepravodobno zaprimljene prijave, neie se razmatrati.

VI

Nakon proteka vremena za prijavu na Natjedaj, Povjerenstvo ie u razdoblju od L. do L5. lipnja,
po dogovoru termina sa Natjecateljem obiii i pregledati svaki pojedini prijavljenivrt iokuinicu
ili balkon i terasu, prozore kako bi donijela ocjenu. Konadna ocjena o poretku prijavljenih

donijet ie se na temelju prosjeka ukupnih ocjena svakog dlana Povjerenstva. Ocjene ie se

dodjeljivati u rasponu od 1 do 25, s tim da je ocjena 1 najslabija, a ocjena 25 najbolja.

Ocjenjivanje ie se vriiti po sljede6im kriterijima od kojih svaki moie donijeti maksimalnih 40

ili minimalnih 25 bodova:

- hortikultura i odriavanje (zdravlje biljaka i odriavanje)

- dizajn (kompozicija, raspored elemenata, smjeStaj u prostoru)

- originalnost (opii estetski dojam i utjecaj na ukupni izgled prodelja).

vI

Po zavr5etku natjeiaja dodjeljivat ie se nagrade za prvo, drugo itreie mjesto iz svake pojedine

kategorije na temelju ocjena u ukupnom poretku, s tim da prvo i drugo mjesto odabire
Povjerenstvo, a treie publika putem druStvenih mreia od odabranih pet finalista ocijenjenih
najveiim brojem bodova od strane Povjerenstva.

Nagrade se dodjeljuju u obliku financijske potpore u sljedeiim iznosima:

- Prvo mjesto - 700,00 EUR

- Drugo mjesto - 500,00 EUR

- Treie mjesto - 300,00 EUR

vilt

Rezultati Natjedaja biti 6e objavljeni na sluZbenim stranicama Turistidke zajednice grada

Trogira u roku od L5 dana od dono5enja Odluke.

Direktor TZG Trogira



Turistidka zajednica grada Trogira
Trg lvana Pavla ll/L,21220 Trogir
OIB:64379089178
t: +385(21)885-628

T'-"R '. s

3OGE
:i , :3
:...-- | -R

Prijava na natieEai za

lzbor najljep5e okudnice i balkon a u 2023. godini na podrutju grada Trogira

(Popuniti podatke Natjecatelja)

lme i prezime:

Adresa:

Kontakt:
(e-mail, broj mobitela/telefona)

Dostupan/dostupna sam za termine obilaska u periodu od do
od do sati.

Za5to smatrate da je ba5 ta oku6nica i vrt ili balkon i prozor pobjednik natjeiaja (opisno

obrazloienje)?

Potpis


